Mobiele hogedrukreinigers

Zeer krachtige hogedrukreiniging

Van scheepsgangen tot vrachtcontainers, de MC 9P hogedrukreiniger is

uniek ontworpen voor het krachtig reinigen in nauwe ruimtes en op
bouwplaatsen met grote efficiéntie.

Het ontwerp van de MC 9P maakt hem perfect voor manoeuvreren op
schepen, maar ook op oneffen oppervlakken en bewegende platforms. De
MC 9P hogedrukreiniger is ook voorzien van verbeterde ondersteuning en
balancering van het hefoog, voor veilig en gemakkelijk transport op en van

schepen. Geschikt voor het verwijderen van zeer zware vervuiling.

* Krachtige hogedrukreiniger, van 350 tot 500 bar voor zware
reinigingswerkzaamheden

« Tweezijdige interface, voor een snel en eenvoudig overzicht van de

werking van de machine

* Een beschermde waterinlaat, hoog geplaatst voor eenvoudige
bevestiging en demontage van de slang

* Anticorrosief stalen frame voor minder slijtage in zware
omstandigheden op zee

*  Grote opzet met vier wielen voor gemakkelijk rollen over obstakels en

ligplaatsen

» Kleurgecodeerde contactpunten voor meer veiligheid en intuitieve

bediening

De getoonde afbeelding kan afwijken van het gekozen type

« Kantel- en draaimogelijkheid voor meer mobiliteit op gladde en ruwe opperviakken

*  Speciale opbergruimte geintegreerd voor eenvoudige toegang tot accessoires en apparatuur

* Een afneembaar slangopbergmechanisme waarvoor geen gereedschap nodig is voor onderhoud

* Een robuuste rem met vergrendeling voor optimale veiligheid van de gebruiker, vooral op bewegende opperviakken
* Een zichtbaar glazen oliereservoir, zodat gebruikers direct vitale vioeistoffen kunnen controleren

*  CE-gecertificeerd volgens EN-norm: 1829-1

® Standaard uitrusting

Standaard toebehoren

Hogedrukslang DN12

HOSE 1/2C WP 500 BAR 15M BSPF

X

Spuitpistolen

PISTOLET 350B 1/2"M SORTIE ERGO

VHP SPRAYGUN 500BAR 1/2BSPP-M"-1/2 F ACC

X X

4-in-1 lans

o LANCE 500B 1/2"M SORTIE 1/4"F BSPP
@Nilfisk’

Minimale MC
Artikelnummer | hoeveel- 9P-350/1260 @ 9P-350/1500
heid 400/3/50 440/3/60
700550097 0 .

106404651 0 L
106404653 0
106404654 0

MC 9P

MC
9P-500/960
400/3/50

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Zeer krachtige hogedrukreiniging

Standaard toebehoren

LANCE 350B ERGO SORTIE 1/4"F BSPP
Standaard nozzle 0° 1/8”
& BUSE HP 0003 1/4" BSPT INOX
Standaard nozzle 15° 1/4”

®

BUSE HP 1503 1/4" BSPT INOX

® Standaard uitrusting
Standaard toebehoren

Hogedrukslang DN12

HOSE 1/2C WP 500 BAR 15M BSPF

X

Spuitpistolen

PISTOLET 350B 1/2"M SORTIE ERGO

VHP SPRAYGUN 500BAR 1/2BSPP-M"-1/2 F ACC

X X

4-in-1 lans

LANCE 500B 1/2"M SORTIE 1/4"F BSPP

LANCE 350B ERGO SORTIE 1/4"F BSPP

X0

Standaard nozzle 0° 1/8”

& BUSE HP 0003 1/4" BSPT INOX

©Nilfisk’

Minimale MC MC
Artikelnummer = hoeveel-  9P-350/1260 9P-350/1500
heid 400/3/50 440/3/60
106404652 0 ° °
700550051 0
700550389 0
Minimale
Artikelnummer | hoeveel-
heid
700550097 0
106404651 0
106404653 0
106404654 0
106404652 0
700550051 0

MC 9P

MC
9P-500/960
400/3/50

MC
9P-500/960
440/3/60

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Zeer krachtige hogedrukreiniging

Standaard toebehoren

Standaard nozzle 15° 1/4"

®

BUSE HP 1503 1/4" BSPT INOX

Model
Artikelnummer

Kenmerken

Waarschuwing voor laag oliepeil

Grote wielen en gemakkelijke handgreep
Parkeerrem

Kabelopbergmogelijkheid

Vlotterbak

Pistoolgreep houder
Opbergmogelijkheid intern

Hef/hijsogen

Model
Artikelnummer

Kenmerken

Waarschuwing voor laag oliepeil

Grote wielen en gemakkelijke handgreep
Parkeerrem

Kabelopbergmogelijkheid

Vlotterbak

Pistoolgreep houder
Opbergmogelijkheid intern

Hef/hijsogen

Technische specificaties

Pompdruk (bar/MPa)

Reinigingsimpact (kg/force)

Pomp (tpm)

Stroomverbruik (kW)

Elektrische aansluitwaarden (V/~/Hz/A)

Watercapaciteit Qmax-Qiec (l/u)

©Nilfisk’

MC 9P-350/1260
400/3/50

107147021

MC 9P-350/1260
400/3/50

360/36
9.66
1460

18
400/3/50/32
1260

MC 9P

Minimale MC
Artikelnummer | hoeveel- 9P-500/960

700550389

MC 9P-350/1500
440/3/60

107147022

MC 9P-350/1500
440/3/60

360/36
9.66
1760

18
440/3/60/29
1260

440/3/60

MC 9P-500/960
400/3/50

107147024

MC 9P-500/960
440/3/60

107147025

MC 9P-500/960
400/3/50

500/50
8.67
1460

18
400/3/50/32
960

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Zeer krachtige hogedrukreiniging

Technische specificaties

Elektrokabel (m)

Nozzlegrootte

Max. watertoevoertemperatuur (°C)
Afmetingen, L x B x H (mm)
Gewicht (kg)

Technische specificaties

Pompdruk (bar/MPa)
Reinigingsimpact (kg/force)

Pomp (tpm)

Stroomverbruik (kW)

Elektrische aansluitwaarden (V/~/Hz/A)
Watercapaciteit Qmax-Qiec (I/u)
Elektrokabel (m)

Nozzlegrootte

Max. watertoevoertemperatuur (°C)
Afmetingen, L x B x H (mm)
Gewicht (kg)

® Standaard uitrusting, © Aanvullende toebehoren, & Monteerbare toebehoren
Accessoires

Hogedrukslang DN12

FLEXIBLE 20M DN12 1100 BARS M24

HOSE 1/2C WP 500 BAR 15M BSPF
Spuitpistolen

PISTOLET 350B 1/2"M SORTIE ERGO

-} PISTOLET 800B M24 SORTIE 1/4"F BSPP

©Nilfisk’

Artikelnummer | hoeveel-

106404655

700550097

106404651

106404556

MC 9P

MC 9P-350/1260 MC 9P-350/1500 MC 9P-500/960

400/3/50 440/3/60 400/3/50
16 16 16
1505 15045 1503
35 35 35
1100x500x980 1100x500x980 1100x500x980
245 245 255
MC 9P-500/960
440/3/60
500/50
8.67
1760
18
440/3/60/29
1260
16
0003
35
1100x500x980
255
Minimale MC MC MC
9P-350/1260 = 9P-350/1500 9P-500/960
heid 400/3/50 440/3/60 400/3/50
1 o o o
0 ° ° °
0 ° °
1 o o o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers MC 9P

Zeer krachtige hogedrukreiniging

Minimale MC MC MC
Accessoires Artikelnummer = hoeveel- 9P-350/1260 @ 9P-350/1500 9P-500/960
heid 400/3/50 440/3/60 400/3/50
x PISTOLET 1100B M24 SORTIE 1/4"F NPT 106404557 1 o o o
x VHP SPRAYGUN 500BAR 1/2BSPP-M"-1/2 F ACC 106404653 0 J
4-in-1 lans
° LANCE 500B 1/2"M SORTIE 1/4"F BSPP 106404654 0 °
x LANCE 350B ERGO SORTIE 1/4"F BSPP 106404652 0 [ [
Standaard nozzle 15° 1/4”
BUSE HP 1503 1/4" BSPT INOX 700550389 0 L
Standaard nozzle 0° 1/8”
& BUSE HP 0003 1/4" BSPT INOX 700550051 0
@ NOZZLE 0002 1/4" NPT 106404656 1 o o o
Overige
TST VESTE + MAINS 2000 BARS L/XL 106404562 1 o o o
FR TST SALOPETTE 2000 BARS L/XL 106404565 1 o o o
LUNETTE DE PROTECTION 700799093 1 o o o
TST JACKET W/ HAND PROT. 2000BAR S/M 106404561 1 o o o

©Nilfisk’

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Zeer krachtige hogedrukreiniging

Accessoires

TST CAGOULE DE PROTECTION

QQ TST CASQUE ANTI BRUIT ET VISIERE
¥

s
%& TST GAINE PROTECTION FLEXIBLE @36X750MM

TST GAINE PROTECTION FLEXIBLE
@36X1400MM

TST KIT GUETRES PROTECTION 2000 BARS

ﬁ TST SALOPETTE 2000 BARS 2XL/3XL
ﬁ TST SALOPETTE 2000 BARS S/M

TST TABLIER DE PROTECTION 2000 BARS

TST VESTE + MAINS 2000 BARS 2XL/3XL

Slangen en koppelingen

’ RACCORD FLEXIBLE M24-M24

ERGO systeem koppeling en adapter

’ RACCORD FLEXIBLE 1/2"M-1/2"M

Hogedrukslang

©Nilfisk’

Artikelnummer

700799082

700799091

700799097

700799107

700799024

106404566

106404564

700799071

106404563

106403212

106404745

MC 9P

9P-500/960
400/3/50

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Zeer krachtige hogedrukreiniging

Accessoires

FLEXIBLE 20M DN12 500 BARS 1/2"F-1/2"F

FLEXIBLE 30M DN12 500 BARS 1/2"F-1/2"F

FLEXIBLE 50M DN12 500 BARS 1/2"F-1/2"F

X 0 X

Nozzles - hogedrukreinigers

BUSE HP 00045 1/4" BSPT INOX

BUSE HP 00065 1/4" BSPT INOX

NOZZLE 0008 1/4" BSPT S.S.

NOZZLE 1510 1/4" BSPT S.S.

NOZZLE 25055 1/4" BSPT S.S.

BUSE HP 0005 1/4" BSPT INOX

BUSE HP 00025 1/4" BSPT INOX

AXAXXXXX

BUSE HP 00055 1/4" BSPT INOX

©Nilfisk’

Artikelnummer

700550098

700550099

700550904

700550019

700551299

700550094

700550149

700550158

700550053

700550831

700550054

Minimale
hoeveel-
heid

MC
9P-350/1260
400/3/50

MC
9P-350/1500
440/3/60

MC 9P

MC
9P-500/960
400/3/50

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers MC 9P

Zeer krachtige hogedrukreiniging

Minimale MC MC MC
Accessoires Artikelnummer = hoeveel- 9P-350/1260 @ 9P-350/1500 9P-500/960
heid 400/3/50 440/3/60 400/3/50

x BUSE HP 1504 1/4" BSPT INOX 700550075 0 o o o
x BUSE HP 1505 1/4" BSPT INOX 700550056 0 o o o
x NOZZLE 0009 1/4" BSPT S.S. 700550143 1 o o o
x NOZZLE 0010 1/4" BSPT S.S. 700550147 1 o o o
x NOZZLE 1502 1/4" BSPT S.S. 700550388 1 o o o
x NOZZLE 1508 1/4" BSPT S.S. 700550096 1 o o o
x NOZZLE 1509 1/4" BSPT S.S. 700550145 1 o o o
x NOZZLE 1511 1/4" BSPT S.S. 700550150 1 o o o
x NOZZLE 2504 1/4" BSPT S.S. 700550390 1 o o o
x NOZZLE 2505 1/4" BSPT S.S. 700550567 1 o o o
& NOZZLE 15025 1/4C BSPT S.S. 700550952 0 o o o
NOZZLE 15045 1/4C BSPT S.S. 700550015 0 o o o

Nilfisk’

wr

A

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Zeer krachtige hogedrukreiniging

Accessoires

NOZZLE 15055 1/4C BSPT S.S

NOZZLE 25045 1/4" BSPT S.S.

ROTATING NOZZLE 0005 1/4" BSPP 350BAR

ROTATING NOZZLE 030 G1/4F 500BAR ACCES

¢ Y 1 Y ¢

ROTATING NOZZLE 00045 1/4 BSPP 350BAR

® Standaard uitrusting, © Aanvullende toebehoren, & Monteerbare toebehoren

Accessoires

Hogedrukslang DN12

FLEXIBLE 20M DN12 1100 BARS M24

HOSE 1/2C WP 500 BAR 15M BSPF

X X

Spuitpistolen

PISTOLET 350B 1/2"M SORTIE ERGO

PISTOLET 800B M24 SORTIE 1/4"F BSPP

PISTOLET 1100B M24 SORTIE 1/4"F NPT

X X

=

YNilfisk’

Artikelnummer

700550057

700550391

700551119

106403215

700551503

Minimale
hoeveel-
heid

MC MC
9P-350/1260 9P-350/1500
400/3/50 440/3/60
O O
(0] (0]
O
O
Minimale
Artikelnummer | hoeveel-
heid
106404655 1
700550097 0
106404651 0
106404556 1
106404557 1

MC 9P

MC
9P-500/960
400/3/50

MC
9P-500/960
440/3/60

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Zeer krachtige hogedrukreiniging

4-in-1 lans

Accessoires

VHP SPRAYGUN 500BAR 1/2BSPP-M"-1/2 F ACC

° LANCE 500B 1/2"M SORTIE 1/4"F BSPP

LANCE 350B ERGO SORTIE 1/4"F BSPP

Standaard nozzle 15° 1/4”

®

BUSE HP 1503 1/4" BSPT INOX

Standaard nozzle 0° 1/8”

&

Overige

BUSE HP 0003 1/4" BSPT INOX

NOZZLE 0002 1/4" NPT

TST VESTE + MAINS 2000 BARS L/XL

FR TST SALOPETTE 2000 BARS L/XL

LUNETTE DE PROTECTION

TST JACKET W/ HAND PROT. 2000BAR S/M

TST CAGOULE DE PROTECTION

©Nilfisk’

Artikelnummer

106404653

106404654

106404652

700550389

700550051

106404656

106404562

106404565

700799093

106404561

700799082

MC 9P

9P-500/960
440/3/60

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Zeer krachtige hogedrukreiniging

Accessoires

Q\} TST CASQUE ANTI BRUIT ET VISIERE

¥

4
6\& TST GAINE PROTECTION FLEXIBLE @36X750MM

TST GAINE PROTECTION FLEXIBLE @36X1400MM

TST KIT GUETRES PROTECTION 2000 BARS

ﬁ TST SALOPETTE 2000 BARS 2XL/3XL
ﬁ TST SALOPETTE 2000 BARS S/M

TST TABLIER DE PROTECTION 2000 BARS

TST VESTE + MAINS 2000 BARS 2XL/3XL

Slangen en koppelingen

’ RACCORD FLEXIBLE M24-M24

ERGO systeem koppeling en adapter

’ RACCORD FLEXIBLE 1/2"M-1/2"M

Hogedrukslang

x FLEXIBLE 20M DN12 500 BARS 1/2"F-1/2"F
ONIITIS

Artikelnummer

700799091

700799097

700799107

700799024

106404566

106404564

700799071

106404563

106403212

106404745

700550098

Minimale
hoeveel-
heid

MC 9P

MC
9P-500/960
440/3/60

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers MC 9P

Zeer krachtige hogedrukreiniging

Minimale MC
Accessoires Artikelnummer | hoeveel-  9P-500/960
heid 440/3/60
e FLEXIBLE 30M DN12 500 BARS 1/2"F-1/2"F 700550099 1 o
x FLEXIBLE 50M DN12 500 BARS 1/2"F-1/2"F 700550904 1 o
Nozzles - hogedrukreinigers

x BUSE HP 00045 1/4" BSPT INOX 700550019 0 o
x BUSE HP 00065 1/4" BSPT INOX 700551299 0 o
x NOZZLE 0008 1/4" BSPT S.S. 700550094 1 o
x NOZZLE 1510 1/4" BSPT S.S. 700550149 1 o
x NOZZLE 25055 1/4" BSPT S.S. 700550158 1 o
x BUSE HP 0005 1/4" BSPT INOX 700550053 0 o
x BUSE HP 00025 1/4" BSPT INOX 700550831 0 o
x BUSE HP 00055 1/4" BSPT INOX 700550054 0 o

BUSE HP 1504 1/4" BSPT INOX 700550075 0 o

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers MC 9P

Zeer krachtige hogedrukreiniging

Minimale MC
Accessoires Artikelnummer = hoeveel-  9P-500/960
heid 440/3/60
x BUSE HP 1505 1/4" BSPT INOX 700550056 0 o
x NOZZLE 0009 1/4" BSPT S.S. 700550143 1 o
x NOZZLE 0010 1/4" BSPT S.S. 700550147 1 o
x NOZZLE 1502 1/4" BSPT S.S. 700550388 1 o
x NOZZLE 1508 1/4" BSPT S.S. 700550096 1 o
x NOZZLE 1509 1/4" BSPT S.S. 700550145 1 o
x NOZZLE 1511 1/4" BSPT S.S. 700550150 1 o
x NOZZLE 2504 1/4" BSPT S.S. 700550390 1 o
x NOZZLE 2505 1/4" BSPT S.S. 700550567 1 o
&5 NOZZLE 15025 1/4C BSPT S.S. 700550952 0 o
x NOZZLE 15045 1/4C BSPT S.S. 700550015 0 o
. NOZZLE 15055 1/4C BSPT S.S 700550057 0 o

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

17363



Mobiele hogedrukreinigers

Zeer krachtige hogedrukreiniging

Accessoires

NOZZLE 25045 1/4" BSPT S.S.

~ ROTATING NOZZLE 0005 1/4" BSPP 350BAR

ROTATING NOZZLE 030 G1/4F 500BAR ACCES

~ ROTATING NOZZLE 00045 1/4 BSPP 350BAR

Artikelnummer

700550391

700551119

106403215

700551503

Minimale
hoeveel-
heid

MC 9P

MC
9P-500/960
440/3/60

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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